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27 大阪府 23,886 6,606 788 1,695 2,047 456 484 621 254 1,024 406 467 69 1,940 1,149 419 1,882 157 282 264 54 598 705 276 633 1,976

2701 豊能 3,538 827 106 349 255 59 118 119 47 130 66 62 6 267 149 43 183 27 82 44 8 101 83 22 82 202

27203 豊中市 806 296 45 50 67 14 34 22 6 35 24 11 1 74 67 23 56 7 4 6 3 8 16 5 12 58

27204 池田市 248 72 6 20 28 3 8 7 3 14 2 6 - 13 9 5 27 - 2 2 - 10 8 3 2 23

27205 吹田市 2,196 353 48 266 130 41 66 77 35 67 33 41 5 155 54 13 74 19 76 32 3 76 52 10 66 102

27220 箕面市 271 94 7 13 28 - 10 12 3 13 6 4 - 23 19 2 23 1 - 4 2 7 6 4 2 17

27321 豊能町 12 7 - - 1 1 - 1 - - 1 - - - - - 1 - - - - - 1 - - 2

27322 能勢町 5 5 - - 1 - - - - 1 - - - 2 - - 2 - - - - - - - - -

2702 三島 1,914 449 51 124 169 19 26 49 19 78 15 49 1 172 119 34 139 14 24 20 4 60 57 18 55 138

27207 高槻市 1,346 217 39 92 110 11 20 36 17 49 7 21 1 116 63 14 77 9 22 17 1 47 42 11 42 83

27211 茨木市 444 174 6 21 44 8 4 12 1 19 4 20 - 38 54 18 45 2 2 3 2 13 11 6 8 39

27224 摂津市 89 49 5 6 11 - 2 1 1 8 4 6 - 15 2 2 12 3 - - - - 2 1 3 11

27301 島本町 35 9 1 5 4 - - - - 2 - 2 - 3 - - 5 - - - 1 - 2 - 2 5

2703 北河内 2,598 767 89 188 238 54 38 57 20 127 55 50 6 235 143 73 219 15 21 29 5 65 95 34 77 238

27209 守口市 526 119 14 47 51 10 8 15 5 21 9 11 - 40 31 9 48 2 7 6 2 15 16 4 19 44

27210 枚方市 1,175 253 35 76 98 30 21 27 12 38 18 14 2 89 68 26 76 11 11 14 2 33 37 16 24 82

27215 寝屋川市 369 165 13 26 25 2 6 8 2 30 13 14 1 41 27 25 38 2 - 4 - 9 14 7 6 47

27218 大東市 193 89 8 10 21 3 2 2 1 12 5 4 1 25 7 6 18 - 3 1 - 3 12 1 9 21

27223 門真市 175 74 13 20 30 6 1 4 - 17 7 3 2 22 3 2 20 - - 2 - 4 12 5 7 25

27229 四條畷市 76 34 2 2 5 3 - - - 3 2 1 - 7 5 5 13 - - 1 1 1 2 1 4 8

27230 交野市 84 33 4 7 8 - - 1 - 6 1 3 - 11 2 - 6 - - 1 - - 2 - 8 11

2704 中河内 1,479 516 42 112 128 21 21 30 3 84 24 21 2 126 86 18 173 10 13 16 1 33 51 16 44 173

27212 八尾市 491 176 14 35 41 5 5 13 2 22 8 7 1 48 25 5 64 4 2 5 1 13 18 7 20 58

27221 柏原市 124 45 4 9 13 2 1 3 - 10 3 2 - 11 10 - 15 - - 2 - 7 4 1 2 11

27227 東大阪市 864 295 24 68 74 14 15 14 1 52 13 12 1 67 51 13 94 6 11 9 - 13 29 8 22 104

2705 南河内 1,720 472 52 108 122 31 46 31 28 75 39 40 8 151 81 27 146 14 22 18 5 48 51 22 62 145

27214 富田林市 232 76 6 19 19 5 2 2 3 14 3 3 1 30 14 5 20 - - 1 - 4 13 2 1 22

27216 河内長野市 265 82 4 17 21 8 8 9 9 12 9 18 - 17 4 1 22 - 1 4 - 9 7 2 9 29

27217 松原市 204 76 1 9 13 3 1 - - 12 2 3 - 24 10 2 30 1 5 2 2 4 10 4 5 25

27222 羽曳野市 230 53 14 19 12 2 4 - 2 11 7 - 5 20 13 1 16 5 4 4 - 9 4 2 13 29

27226 藤井寺市 117 61 6 9 18 3 4 3 - 7 4 1 - 16 5 4 18 1 - 1 - 3 2 8 6 12

27231 大阪狭山市 659 114 20 35 38 10 27 17 14 17 14 15 2 38 34 14 39 7 12 6 3 19 15 3 28 28

27381 太子町 2 2 - - 1 - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - -

27382 河南町 9 6 1 - - - - - - - - - - 3 1 - 1 - - - - - - 1 - -

27383 千早赤阪村 2 2 - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - -

2706 堺市 1,906 580 93 118 145 47 33 41 13 66 34 27 2 126 139 38 153 11 14 14 - 31 41 26 37 173

27141 堺区 450 159 12 24 30 8 3 5 2 16 6 6 - 37 45 10 34 1 2 2 - 4 11 1 6 43

27142 中区 327 77 11 22 21 4 8 8 - 5 5 1 1 16 46 3 27 3 4 3 - 1 5 5 8 34

27143 東区 89 47 4 8 13 9 1 5 - 3 - 3 - 7 4 4 8 - - 2 - - 2 1 3 10

27144 西区 346 87 16 19 34 5 11 3 5 16 7 1 1 24 6 6 42 1 3 1 - 9 5 8 14 24

27145 南区 217 81 4 11 16 11 6 10 5 9 5 6 - 13 4 4 12 - - 1 - 3 5 1 2 15

27146 北区 446 117 46 34 31 10 4 10 1 16 11 9 - 26 22 11 26 6 5 5 - 14 13 10 4 45

27147 美原区 31 12 - - - - - - - 1 - 1 - 3 12 - 4 - - - - - - - - 2

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
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2707 泉州 1,890 575 54 114 174 37 18 35 14 67 20 31 4 195 187 64 172 5 21 17 4 39 43 22 47 163

27202 岸和田市 439 120 14 27 46 8 2 7 3 17 3 4 1 25 34 9 46 2 11 3 1 4 9 4 13 41

27206 泉大津市 133 54 6 9 20 3 1 2 - 7 3 4 - 21 1 1 14 - - 3 1 4 5 5 2 11

27208 貝塚市 180 51 2 4 14 4 1 2 - 4 - 3 - 10 45 9 20 - - 4 - 5 4 - 6 14

27213 泉佐野市 255 72 4 17 15 7 5 8 3 10 3 5 3 21 11 8 28 1 4 6 1 11 5 4 10 29

27219 和泉市 504 112 14 31 37 6 3 8 8 13 4 2 - 93 32 13 28 2 5 1 - 4 13 1 8 30

27225 高石市 104 33 3 7 10 3 2 - - 2 4 3 - 7 23 4 6 - 1 - - 3 3 2 1 7

27228 泉南市 82 43 6 8 10 2 2 3 - 2 2 4 - 4 15 - 5 - - - 1 2 2 - 1 9

27232 阪南市 81 32 4 7 11 - 2 3 - 4 - 4 - 9 4 1 10 - - - - 5 1 4 4 11

27341 忠岡町 15 9 - - 2 - - - - 1 - - - - - - 2 - - - - - - - - 2

27361 熊取町 72 28 - 2 4 2 - 2 - 5 - 1 - 3 21 18 7 - - - - 1 1 1 2 7

27362 田尻町 7 5 1 1 2 1 - - - 2 - - - - - - 2 - - - - - - - - 1

27366 岬町 18 16 - 1 3 1 - - - - 1 1 - 2 1 1 4 - - - - - - 1 - 1

2708 大阪市 8,841 2,420 301 582 816 188 184 259 110 397 153 187 40 668 245 122 697 61 85 106 27 221 284 116 229 744

27102 都島区 513 92 13 21 25 9 9 15 7 10 6 4 6 65 20 5 20 7 10 5 2 20 11 1 16 34

27103 福島区 465 73 11 22 29 9 9 19 4 12 3 6 2 20 15 11 20 4 6 11 2 12 11 3 10 43

27104 此花区 147 48 6 17 20 1 3 3 - 7 4 - 4 18 2 1 14 - - - - - 9 1 10 14

27106 西区 370 84 8 18 27 7 11 12 4 13 6 5 - 18 10 7 34 2 - 7 1 21 14 5 8 19

27107 港区 128 68 1 8 16 5 4 - - 5 3 8 - 15 1 3 15 - - - 1 4 6 2 2 20

27108 大正区 131 39 - 16 19 6 - 4 - 10 2 2 - 5 7 1 17 - - 1 1 - 2 3 2 15

27109 天王寺区 729 105 29 46 52 19 14 27 20 26 12 23 - 41 21 4 56 9 10 4 2 7 23 8 17 40

27111 浪速区 172 63 1 22 10 3 9 2 - 8 1 - - 10 7 10 12 1 - 2 1 3 2 4 22 13

27113 西淀川区 209 75 5 13 12 5 2 8 1 8 4 4 - 25 2 1 18 - - - - - 7 2 6 15

27114 東淀川区 426 105 18 20 52 9 12 7 3 16 1 10 2 40 9 5 38 4 6 5 - 12 12 9 12 29

27115 東成区 343 84 11 18 46 4 3 3 7 12 7 2 2 14 5 3 34 6 - 7 4 25 15 6 11 27

27116 生野区 269 139 13 28 39 5 4 11 5 16 5 13 - 24 1 2 36 - 1 1 - 12 10 7 10 38

27117 旭区 139 66 4 7 21 - 2 3 - 9 7 5 1 24 4 2 10 - - - - 1 4 5 - 20

27118 城東区 382 108 12 33 40 6 18 13 5 14 12 5 1 38 6 3 20 3 12 7 1 10 9 4 8 38

27119 阿倍野区 921 128 40 44 85 21 16 36 22 44 10 22 6 46 36 7 58 8 10 21 9 37 36 13 16 66

27120 住吉区 467 133 18 30 38 10 15 6 3 22 14 10 3 37 11 4 22 3 5 4 2 14 15 4 17 25

27121 東住吉区 232 102 7 24 22 8 2 3 - 22 4 10 - 26 3 2 37 1 2 1 - - 13 4 2 36

27122 西成区 202 129 4 6 15 1 3 3 - 14 6 5 - 22 4 - 39 - 2 1 - 4 6 3 3 30

27123 淀川区 289 121 27 24 38 1 8 13 2 19 10 6 1 27 13 6 27 - 2 3 - 6 11 4 2 27

27124 鶴見区 128 58 3 8 13 2 1 5 - 11 7 5 - 24 2 - 16 - - 1 - 2 5 - 6 18

27125 住之江区 206 61 4 13 22 5 4 5 - 9 5 5 - 22 2 2 12 1 - 1 - 1 8 3 11 26

27126 平野区 265 136 14 21 43 8 5 7 1 24 11 7 - 40 6 7 38 - - 2 - 4 9 4 4 43

27127 北区 1,039 192 33 83 79 31 22 34 17 44 6 25 3 53 24 11 56 11 14 15 - 19 30 13 21 67

27128 中央区 669 211 19 40 53 13 8 20 9 22 7 5 9 14 34 25 48 1 5 7 1 7 16 8 13 41
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27 大阪府

2701 豊能

27203 豊中市

27204 池田市

27205 吹田市

27220 箕面市

27321 豊能町

27322 能勢町

2702 三島

27207 高槻市

27211 茨木市

27224 摂津市

27301 島本町

2703 北河内

27209 守口市

27210 枚方市

27215 寝屋川市

27218 大東市

27223 門真市

27229 四條畷市

27230 交野市

2704 中河内

27212 八尾市

27221 柏原市

27227 東大阪市

2705 南河内

27214 富田林市

27216 河内長野市

27217 松原市

27222 羽曳野市

27226 藤井寺市

27231 大阪狭山市

27381 太子町

27382 河南町

27383 千早赤阪村

2706 堺市

27141 堺区

27142 中区

27143 東区

27144 西区

27145 南区

27146 北区

27147 美原区

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
301 56 1,152 793 96 881 60 220 1,240 919 847 145 61 360 1,240 16 377 100

37 4 134 117 19 157 5 14 140 114 125 26 9 57 152 1 49 30

5 - 39 36 - 30 3 5 59 21 20 4 1 6 23 1 10 2

5 - 13 9 1 5 - - 12 3 9 1 - 1 15 - 2 3

22 4 69 62 18 106 2 9 37 81 87 20 7 49 102 - 32 23

5 - 12 9 - 16 - - 31 9 9 1 1 1 12 - 5 2

- - 1 1 - - - - 1 - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

24 5 108 64 9 76 1 17 106 58 73 15 6 23 142 7 30 2

20 2 76 38 7 50 - 10 57 34 58 15 6 22 141 7 23 1

2 3 22 18 2 20 1 5 33 22 11 - - 1 1 - 6 -

2 - 7 5 - 3 - 2 13 1 3 - - - - - 1 -

- - 3 3 - 3 - - 3 1 1 - - - - - - 1

34 3 140 96 6 80 9 22 142 106 84 14 7 37 128 - 29 10

12 2 31 18 1 13 1 2 23 23 21 3 2 9 10 - 4 -

14 1 59 40 4 29 8 10 42 47 43 10 4 21 114 - 17 10

6 - 18 19 - 13 - 5 37 14 10 - 1 1 - - 1 -

- - 10 6 - 7 - 1 14 7 3 1 - 2 4 - 2 -

2 - 11 5 - 14 - 2 15 10 3 - - 2 - - 4 -

- - 5 4 1 2 - - 5 3 2 - - 2 - - 1 -

- - 6 4 - 2 - 2 6 2 2 - - - - - - -

13 1 72 48 9 68 4 16 113 62 45 7 1 23 37 1 14 18

5 1 22 16 2 17 3 2 32 17 17 2 1 5 14 - 7 3

- - 5 2 4 9 - 1 8 5 5 1 - - - - - 3

8 - 45 30 3 42 1 13 73 40 23 4 - 18 23 1 7 12

19 3 78 45 7 57 - 7 84 58 68 12 6 21 99 - 19 10

1 - 11 6 1 10 - - 10 5 10 2 - 1 11 - 4 4

1 1 11 5 - 9 - - 10 15 9 1 2 1 14 - - 2

- - 12 11 3 13 - 3 18 7 7 - - - 5 - - -

4 2 10 4 - 6 - 2 17 6 16 1 2 3 3 - - 1

- - 7 4 - 2 - - 10 2 4 - - - - - - -

13 - 27 15 3 17 - 2 17 23 22 8 2 16 66 - 15 3

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - 2 - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

20 7 98 53 3 61 - 19 74 49 57 12 4 26 88 - 26 1

4 4 19 6 - 13 - 8 12 6 13 1 1 3 24 - 10 -

3 - 7 7 2 10 - 2 10 11 12 3 1 8 13 - 4 -

- - 7 4 - 4 - 1 9 - - - - - - - - -

5 - 15 12 - 6 - 3 20 17 14 3 1 14 19 - 6 -

1 1 16 10 - 13 - 1 4 2 2 - - - 5 - 4 -

7 2 33 13 1 15 - 4 16 12 16 5 1 1 27 - 2 1

- - 1 1 - - - - 3 1 - - - - - - - -

臨床研修医 全科 その他 不詳麻酔科 病理診断科 臨床検査科 救急科小児外科 産科 婦人科
リハビリテー
ション科

放射線科眼科 耳鼻咽喉科 産婦人科形成外科 美容外科
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＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
2707 泉州

27202 岸和田市

27206 泉大津市

27208 貝塚市

27213 泉佐野市

27219 和泉市

27225 高石市

27228 泉南市

27232 阪南市

27341 忠岡町

27361 熊取町

27362 田尻町

27366 岬町

2708 大阪市

27102 都島区

27103 福島区

27104 此花区

27106 西区

27107 港区

27108 大正区

27109 天王寺区

27111 浪速区

27113 西淀川区

27114 東淀川区

27115 東成区

27116 生野区

27117 旭区

27118 城東区

27119 阿倍野区

27120 住吉区

27121 東住吉区

27122 西成区

27123 淀川区

27124 鶴見区

27125 住之江区

27126 平野区

27127 北区

27128 中央区

臨床研修医 全科 その他 不詳麻酔科 病理診断科 臨床検査科 救急科小児外科 産科 婦人科
リハビリテー
ション科

放射線科眼科 耳鼻咽喉科 産婦人科形成外科 美容外科

17 - 76 65 13 75 16 19 115 58 61 9 4 41 67 - 39 5

3 - 17 16 - 11 - 2 26 13 13 3 - 10 26 - 9 -

- - 9 5 1 8 - 2 9 4 2 1 - - 1 - 2 1

1 - 8 2 - 12 1 1 9 4 1 1 1 - 5 - 1 -

4 - 6 9 2 13 5 6 14 7 16 1 1 25 12 - 1 1

6 - 15 14 8 23 10 6 19 13 21 3 2 3 23 - 26 1

3 - 6 5 1 2 - 1 14 2 1 - - - - - - -

- - 6 4 - 1 - - 3 5 1 - - - - - - -

- - 4 6 1 4 - - 11 4 4 - - 2 - - - -

- - 1 2 - 1 - - 2 1 - - - - - - - -

- - 4 1 - - - 1 4 2 1 - - 1 - - - 2

- - - - - - - - - - 1 - - - - - - -

- - - 1 - - - - 4 3 - - - - - - - -

137 33 446 305 30 307 25 106 466 414 334 50 24 132 527 7 171 24

9 4 18 16 6 15 5 6 12 21 25 3 1 21 31 - 19 -

10 - 21 15 - 12 - 4 14 19 22 4 1 10 68 1 6 3

3 - 8 2 - 6 - - 9 6 5 - 1 3 - - 9 -

4 - 34 9 - 23 - 4 8 13 17 3 1 8 26 - 7 2

3 - 7 10 - 2 - 2 27 5 5 - 1 1 1 - 3 -

- - 7 5 - 4 - - 11 4 2 - - - 8 - 1 -

13 1 29 24 3 31 8 10 12 29 28 8 3 11 62 - 17 -

4 - 2 4 - 1 - 1 8 11 15 - - - 1 - - 1

- - 5 7 1 16 - 1 15 5 7 3 - 1 15 - 1 3

9 3 16 8 3 10 1 4 23 23 9 2 2 19 36 - 9 4

3 - 21 17 - 4 - 6 15 28 16 6 1 - 5 2 10 1

1 - 13 8 - 5 - 2 36 19 8 1 1 3 6 - 2 2

- - 10 7 - 7 - 2 15 7 4 - - - - - 1 -

5 - 21 12 - 14 - 1 26 9 12 1 1 2 14 - 8 1

12 1 41 29 5 34 3 10 20 48 36 8 2 14 86 3 12 1

7 1 15 20 4 15 - 1 23 17 17 2 2 14 35 - 2 1

6 - 13 9 - 2 - 1 34 11 8 1 - 2 11 - 1 1

1 - 10 6 - 10 - 4 28 17 2 - - 1 - - 4 -

5 1 22 11 - 11 2 5 24 7 8 1 1 - 3 - 10 1

- - 9 7 2 2 - - 18 8 1 - - - - 1 1 -

2 1 13 12 - 10 - - 12 10 7 1 1 - 5 - 4 3

4 - 19 14 1 13 1 2 39 11 6 - - 1 - - 1 -

26 13 52 27 4 42 - 16 23 53 54 5 2 8 66 - 32 -

10 8 40 26 1 18 5 24 14 33 20 1 3 13 48 - 11 -


